ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Đức Phổ, ngày        tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

Nghe báo cáo đánh giá các nội dung sáng kiến, đề tài

thuộc lĩnh vực giáo dục và đào tạo năm 2022 - 2023

 UBND thị xã tổ chức cuộc họp để nghe báo cáo đánh giá các nội dung

sáng kiến, đề tài thuộc lĩnh vực giáo dục và đào tạo năm 2022 - 2023, do đồng

chí Võ Thanh Hùng - Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì, cụ thể:

1. Thành phần mời dự:

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã, Văn

phòng UBND và UBND thị xã;

- Trưởng phòng và chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo (phụ trách

lĩnh vực sáng kiến thuộc ngành giáo dục và đào tạo thị xã);

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế.

2. Thời gian, địa điểm: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 23/6/2023 (chiều

thứ Sáu) tại Phòng họp số 02 UBND thị xã.

3. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị báo cáo

đánh giá các nội dung sáng kiến, đề tài thuộc lĩnh vực giáo dục và đào tạo năm

2022 - 2023 để phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí dự hop đông đủ và đúng thời gian quy định để cuộc

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-06-21T08:51:33+0700

		2023-06-21T08:56:10+0700

		2023-06-21T08:56:10+0700

		2023-06-21T08:56:10+0700

		2023-06-21T08:56:10+0700